

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Repase a výměna výplní otvorů DDM Praha Modřany Herrmannova**

Objekt: **0001** **Objekty A-C**

Rozpočet: **Výměna vnějších výplní otvorů**

Zadavatel **Dům dětí a mládeže Modřany
Herrmannova 2016/24
14300 Praha 12**

IČO: **45241295**

DIČ:

Zhotovitel: **JAVORNÍK-CZ-PLUS s. r. o.
Štítná nad Vláří 414, 763 33 Štítná nad Vláří**

IČO: **25302809**

DIČ: **CZ 25302809**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			174 006,08
PSV			1 644 498,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			155 021,30
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 973 525,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 973 525,80 CZK
Základní DPH	21 %		414 440,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 387 966,22 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

le

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			50 740,44	3
64	Výplně otvorů	HSV			33 489,23	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			21 750,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			24 640,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			41 991,05	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 395,36	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			45 990,67	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 583 361,35	80
784	Malby	PSV			15 146,40	1
VN	Vedlejší náklady	VN			155 021,30	8
Cena celkem					1 973 525,80	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Repase a výměna výplní otvorů DDM Praha Modřany Herrmannova	
O:	0001	Objekty A-C
R:	Výměna vnějších výplní otvorů	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				50 740,44
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	378,66000	134,00	50 740,44

T1 : (1,5+1,5)*2*4	24,00000
T4 : (0,9+2,7)*2	7,20000
T5 : (0,9+1,8)*2	5,40000
T7 : (0,9+1,5)*2*3	14,40000
T9 : (1,5+1,8)*2*8	52,80000
T10 : (0,6+1,8)*2*2	9,60000
T11 : (0,9+1,2)*2	4,20000
T12 : (1,2+1,2)*2	4,80000
T20 : (1,8+2,7)*2*2	18,00000
T21 : (1,8+2,1)*2	7,80000
T22 : (0,9+2,1)*2*2	12,00000
T26 : (1,08+1,8)*2*2	11,52000
T27 : (1,2+1,8)*2*3	18,00000
T32 : (2,1+2,1)*2*4	33,60000
T39 : (0,6+1,5)*2*3	12,60000
T40 : (1,8+3)*2*2	19,20000
T41 : (0,9+1,8)*2*1	5,40000
T42 : (0,9+2,1)*2	6,00000
T45 : (1,9+2,1)*2	8,00000
T47 : (0,9+2,4)*2	6,60000
T48 : 1,7+2,27+2,96+1,9	8,83000
T57 : (1,245+1,8)*2*5	30,45000
T58 : (0,9+1,8)*2*2	10,80000
T60 : (2,26+2,33)*2*2	18,36000
T77 : (0,625+2,1)*2	5,45000
T78 : 1,75+2,1+2,65+1,95	8,45000
T79 : (0,8+2,1)*2	5,80000
T93 : (1,7+0,9)*2	5,20000
T95 : (1,2+0,9)*2	4,20000

Díl: 64		Výplně otvorů				33 489,23
2	648991111RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 200 mm	m	67,65500	495,00	33 489,23

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

T1 : 1,5*4	6,00000
T4 : 0,9	0,90000
T5 : 0,9	0,90000
T7 : 0,9*3	2,70000
T9 : 1,5*8	12,00000
T10 : 0,6*2	1,20000
T11 : 0,9	0,90000
T12 : 1,2	1,20000
T20 : 1,8*2	3,60000
T21 : 1,8	1,80000
T22 : 0,9*2	1,80000
T26 : 1,08*2	2,16000
T27 : 1,2*3	3,60000
T32 : 1,2*4	4,80000
T39 : 0,6*3	1,80000
T40 : 1,8*2	3,60000
T41 : 0,9*1	0,90000
T42 : 0,9	0,90000
T45 : 1,9	1,90000
T47 : 0,9	0,90000
T48 : 1,7	1,70000
T58 : 0,9*2	1,80000
T60 : 2,26*2	4,52000
T77 : 0,625	0,62500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Repase a výměna výplní otvorů DDM Praha Modřany Herrmannova	
O:	0001	Objekty A-C
R:	Výměna vnějších výplní otvorů	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		T78 : 1,75		1,75000		
		T79 : 0,8		0,80000		
		T93 : 1,7		1,70000		
		T95 : 1,2		1,20000		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				21 750,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	------------------

3	946941102RT6	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 14,2 m	sada	3,00000	2 500,00	7 500,00
4	946941192RT6	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 14,2 m	den	15,00000	950,00	14 250,00
		15		15,00000		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				24 640,00
----------------	---	--	--	--	------------------

5	952901111R00	Vycištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vycištění a umytí oken,	m2	220,00000	112,00	24 640,00
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí				41 991,05
----------------	---------------------------	--	--	--	------------------

6	968061112R00	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	92,00000	9,20	846,40
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
		T1 : 2*4		8,00000		
		T4 : 1		1,00000		
		T5 : 1		1,00000		
		T7 : 2*3		6,00000		
		T9 : 2*8		16,00000		
		T10 : 1*2		2,00000		
		T11 : 1*2		2,00000		
		T12 : 1		1,00000		
		T20 : 2*2		4,00000		
		T21 : 1*2		2,00000		
		T22 : 1*2		2,00000		
		T26 : 1*2		2,00000		
		T27 : 2*3		6,00000		
		T32 : 2*4		8,00000		
		T39 : 1*3		3,00000		
		T40 : 2*2		4,00000		
		T41 : 1		1,00000		
		T42 : 1		1,00000		
		T45 : 2		2,00000		
		T47 : 1		1,00000		
		T48 : 2		2,00000		
		T57 : 5		5,00000		
		T58 : 2		2,00000		
		T60 : 2*2		4,00000		
		T77 : 1		1,00000		
		T78 : 2		2,00000		
		T79 : 1		1,00000		
		T93 : 1		1,00000		
		T95 : 1		1,00000		

7	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	142,36685	141,00	20 073,73
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
		T1 : (1,5*1,5)*4		9,00000		
		T4 : (0,9*2,7)		2,43000		
		T5 : (0,9*1,8)		1,62000		
		T7 : (0,9*1,5)*3		4,05000		
		T9 : (1,5*1,8)*8		21,60000		
		T10 : (0,6*1,8)*2		2,16000		
		T11 : (0,9*1,2)		1,08000		
		T12 : (1,2*1,2)		1,44000		
		T20 : (1,8*2,7)*2		9,72000		
		T21 : (1,8*2,1)		3,78000		
		T22 : (0,9*2,1)*2		3,78000		
		T26 : (1,08*1,8)*2		3,88800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Repase a výměna výplní otvorů DDM Praha Modřany Herrmannova
O: 0001	Objekty A-C
R:	Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		T27 : (1,2*1,8)*3		6,48000		
		T32 : (1,245*1,8)*4		8,96400		
		T39 : (0,6*1,5)*3		2,70000		
		T40 : (1,8*3)*2		10,80000		
		T41 : (0,9*1,8)		1,62000		
		T42 : (0,9*2,1)		1,89000		
		T45 : (1,9*2,1)		3,99000		
		T47 : (0,9*2,4)		2,16000		
		T48 : 1,7*2,635		4,47950		
		T57 : (1,245*1,8)*5		11,20500		
		T58 : (0,9*1,8)*2		3,24000		
		T60 : (2,26*2,33)*2		10,53160		
		T77 : (0,625*2,1)		1,31250		
		T78 : 1,75*2,375		4,15625		
		T79 : (0,8*2,1)		1,68000		
		T93 : (1,7*0,9)		1,53000		
		T95 : (1,2*0,9)		1,08000		
8	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	73,88000	31,00	2 290,28
9	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	73,88000	49,00	3 620,12
10	979087113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání vybopuraných hmot na dopravní prostředky,	t	5,33539	120,00	640,25
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,				
11	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,33539	238,00	1 269,82
12	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	10,67079	150,00	1 600,62
13	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,33539	252,00	1 344,52
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
14	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	106,70790	14,60	1 557,94
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,33539	203,00	1 083,08
16	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	53,35395	22,70	1 211,13
17	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	5,33539	1 200,00	6 402,47
18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,33539	9,50	50,69
		s hrubým urovnáním,				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 395,36
19	998009101R00	Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku	t	1,83118	762,00	1 395,36
Díl: 764	Konstrukce klempířské					45 990,67
20	764410250RT2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm	m	73,88000	610,00	45 066,80
		včetně rohů				
		T1 : 1,5*4		6,00000		
		T4 : 0,9		0,90000		
		T5 : 0,9		0,90000		
		T7 : 0,9*3		2,70000		
		T9 : 1,5*8		12,00000		
		T10 : 0,6*2		1,20000		
		T11 : 0,9		0,90000		
		T12 : 1,2		1,20000		
		T20 : 1,8*2		3,60000		
		T21 : 1,8		1,80000		
		T22 : 0,9*2		1,80000		
		T26 : 1,08*2		2,16000		
		T27 : 1,2*3		3,60000		
		T32 : 1,2*4		4,80000		
		T39 : 0,6*3		1,80000		
		T40 : 1,8*2		3,60000		
		T41 : 0,9*1		0,90000		
		T42 : 0,9		0,90000		
		T45 : 1,9		1,90000		
		T47 : 0,9		0,90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Repase a výměna výplní otvorů DDM Praha Modřany Herrmannova
O:	0001 Objekty A-C
R:	Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		T48 : 1,7		1,70000		
		T57 : 1,245*5		6,22500		
		T58 : 0,9*2		1,80000		
		T60 : 2,26*2		4,52000		
		T77 : 0,625		0,62500		
		T78 : 1,75		1,75000		
		T79 : 0,8		0,80000		
		T93 : 1,7		1,70000		
		T95 : 1,2		1,20000		
21	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	450,66800	2,05	923,87

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 583 361,35
22	766.01	T1 Okno 1500/1500 mm 1,5*1,5*4	m2	9,00000 9,00000	8 852,00	79 668,00
23	766.02	T4 Okno 900/2700 mm 0,9*2,7*1	m2	2,43000 2,43000	8 811,00	21 410,73
24	766.03	T5 Okno 900/1800 mm 0,9*1,8*1	m2	1,62000 1,62000	8 361,00	13 544,82
25	766.04	T7 Okno 900/1500 mm 0,9*1,5*3	m2	4,05000 4,05000	8 559,00	34 663,95
26	766.05	T9 Okno 1500/1800 mm 1,5*1,8*8	m2	21,60000 21,60000	8 638,00	186 580,80
27	766.06	T10 Okno 600/1800 mm 0,6*1,8*2	m2	2,16000 2,16000	10 549,00	22 785,84
28	766.07	T11 Okno 900/1200 mm 0,9*1,2	m2	1,08000 1,08000	9 491,00	10 250,28
29	766.08	T12 Okno 1200/1200 mm 1,2*1,2	m2	1,44000 1,44000	11 043,00	15 901,92
30	766.09	T20 Okno 1800/2700 mm 1,8*2,7*2	m2	9,72000 9,72000	8 426,00	81 900,72
31	766.10	T21 Okno 1800/2100 mm 1,8*2,1	m2	3,78000 3,78000	7 432,00	28 092,96
32	766.11	T22 Okno 900/2100 mm 0,9*2,1*2	m2	3,78000 3,78000	7 851,00	29 676,78
33	766.12	T26 Okno 1080/1800 mm 1,08*1,8*2	m2	3,88800 3,88800	7 622,00	29 634,34
34	766.13	T27 Okno 1200/1800 mm 1,2*1,8*3	m2	6,48000 6,48000	9 777,00	63 354,96
35	766.14	T32 Okno 1200/1800 mm 1,2*1,8*4	m2	8,64000 8,64000	9 777,00	84 473,28
36	766.15	T39 Okno 600/1500 mm 0,6*1,5*3	m2	2,70000 2,70000	10 751,00	29 027,70
37	766.16	T40 Okno 1800/3000 mm 1,8*3*2	m2	10,80000 10,80000	7 978,00	86 162,40
38	766.17	T41 Okno 900/1800 mm 0,9*1,8	m2	1,62000 1,62000	8 361,00	13 544,82
39	766.18	T42 Okno 900/2100 mm, včetně zajištění a úpravy nosné konstrukce a stavebních přípomocí 0,9*2,1	m2	1,89000 1,89000	7 851,00	14 838,39
40	766.19	T45 Okno 1900/2100 mm, včetně zajištění a úpravy nosné konstrukce a stavebních přípomocí 1,9*2,1	m2	3,99000 3,99000	7 224,00	28 823,76
41	766.20	T47 Okno 900/2400 mm 0,9*2,4	m2	2,16000 2,16000	7 729,00	16 694,64
42	766.21	T48 Okno 1700/2270-2960 mm, včetně zajištění a úpravy nosné konstrukce a stavebních přípomocí	m2	4,44550	9 895,00	43 988,22
43	766.22	T57 Okno 1245/1800 mm 1,245*1,8*5	m2	11,20500 11,20500	9 554,00	107 052,57
44	766.23	T58 Okno 900/1800 mm 0,9*1,8*2	m2	3,24000 3,24000	8 361,00	27 089,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Repase a výměna výplní otvorů DDM Praha Modřany Herrmannova	
O:	0001	Objekty A-C
R:	Výměna vnějších výplní otvorů	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
45	766.24	T60 Okno 2280/2330 mm 2,28*2,33*2	m2	10,62480	7 236,00	76 881,05
46	766.25	T77 Okno 625/2100 mm 0,625*2,1	m2	1,31250	9 682,00	12 707,63
47	766.26	T78 Okno 1750/2100-2650 mm 1,75*2,375	m2	4,15625	8 913,00	37 044,66
48	766.27	T79 Okno 800/2100 mm 0,8*2,1	m2	1,68000	8 389,00	14 093,52
49	766.28	T93 Okno 1700/900 mm 1,7*0,9	m2	1,53000	12 499,00	19 123,47
50	766.29	T95 Okno 1200/900 mm 1,2*0,9	m2	1,08000	12 124,00	13 093,92
51	766.30	D+M Vzorové okno před realizací	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
52	766.31	Zabezpečení okna při výměně	kus	55,00000	574,00	31 570,00
53	766.98	Montáž oken	m	378,66000	476,00	180 242,16
		T1 : (1,5+1,5)*2*4		24,00000		
		T4 : (0,9+2,7)*2		7,20000		
		T5 : (0,9+1,8)*2		5,40000		
		T7 : (0,9+1,5)*2*3		14,40000		
		T9 : (1,5+1,8)*2*8		52,80000		
		T10 : (0,6+1,8)*2*2		9,60000		
		T11 : (0,9+1,2)*2		4,20000		
		T12 : (1,2+1,2)*2		4,80000		
		T20 : (1,8+2,7)*2*2		18,00000		
		T21 : (1,8+2,1)*2		7,80000		
		T22 : (0,9+2,1)*2*2		12,00000		
		T26 : (1,08+1,8)*2*2		11,52000		
		T27 : (1,2+1,8)*2*3		18,00000		
		T32 : (2,1+2,1)*2*4		33,60000		
		T39 : (0,6+1,5)*2*3		12,60000		
		T40 : (1,8+3)*2*2		19,20000		
		T41 : (0,9+1,8)*2*1		5,40000		
		T42 : (0,9+2,1)*2		6,00000		
		T45 : (1,9+2,1)*2		8,00000		
		T47 : (0,9+2,4)*2		6,60000		
		T48 : 1,7+2,27+2,96+1,9		8,83000		
		T57 : (1,245+1,8)*2*5		30,45000		
		T58 : (0,9+1,8)*2*2		10,80000		
		T60 : (2,26+2,33)*2*2		18,36000		
		T77 : (0,625+2,1)*2		5,45000		
		T78 : 1,75+2,1+2,65+1,95		8,45000		
		T79 : (0,8+2,1)*2		5,80000		
		T93 : (1,7+0,9)*2		5,20000		
		T95 : (1,2+0,9)*2		4,20000		
54	766.99	Příplatek za složitost s manipulací po objektu	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
55	766601229RT4	Těsnění oken.spáry,parapet, PT folie+PP folie+komprim.páska	m	378,66000	212,00	80 275,92
		T1 : (1,5+1,5)*2*4		24,00000		
		T4 : (0,9+2,7)*2		7,20000		
		T5 : (0,9+1,8)*2		5,40000		
		T7 : (0,9+1,5)*2*3		14,40000		
		T9 : (1,5+1,8)*2*8		52,80000		
		T10 : (0,6+1,8)*2*2		9,60000		
		T11 : (0,9+1,2)*2		4,20000		
		T12 : (1,2+1,2)*2		4,80000		
		T20 : (1,8+2,7)*2*2		18,00000		
		T21 : (1,8+2,1)*2		7,80000		
		T22 : (0,9+2,1)*2*2		12,00000		
		T26 : (1,08+1,8)*2*2		11,52000		
		T27 : (1,2+1,8)*2*3		18,00000		
		T32 : (2,1+2,1)*2*4		33,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Reparse a výměna výplní otvorů DDM Praha Modřany Herrmannova
O:	0001 Objekty A-C
R:	Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		T39 : (0,6+1,5)*2*3		12,60000		
		T40 : (1,8+3)*2*2		19,20000		
		T41 : (0,9+1,8)*2*1		5,40000		
		T42 : (0,9+2,1)*2		6,00000		
		T45 : (1,9+2,1)*2		8,00000		
		T47 : (0,9+2,4)*2		6,60000		
		T48 : 1,7+2,27+2,96+1,9		8,83000		
		T57 : (1,245+1,8)*2*5		30,45000		
		T58 : (0,9+1,8)*2*2		10,80000		
		T60 : (2,26+2,33)*2*2		18,36000		
		T77 : (0,625+2,1)*2		5,45000		
		T78 : 1,75+2,1+2,65+1,95		8,45000		
		T79 : (0,8+2,1)*2		5,80000		
		T93 : (1,7+0,9)*2		5,20000		
		T95 : (1,2+0,9)*2		4,20000		
56	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	15 591,93850	1,55	24 167,50

Díl: 784 Malby 15 146,40

57	784111101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 378,66*0,5	m2	189,33000	25,00	4 733,25
				189,33000		


58	784125712R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné	m2	189,33000	55,00	10 413,15
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Díl: VN Vedlejší náklady 155 021,30

59	VRN0	Dokumentace SPS a realizační dokumentace	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
60	VRN1	Dokumentace - studie stavby (platí investor nenaceňovat)	Soubor	0,00000		0,00
61	VRN2	Výběrové řízení (platí investor nenaceňovat)	Soubor	0,00000		0,00
62	VRN3	Autorský dozor (platí investor nenaceňovat)	soubor	0,00000		0,00
63	VRN4	BOZP (platí investor nenaceňovat)	Soubor	0,00000		0,00
64	VRN5	Technický dozor investora a příprava výběrového řízení (platí investor nenaceňovat)	Soubor	0,00000		0,00
65	VRN6	Zařízení staveniště	%	1,60000	18 185,05	29 096,07
66	VRN7	Mimostaveništní doprava	%	2,00000	18 185,05	36 370,09
67	VRN8	Kompletační činnost (IČD)	%	2,00000	18 185,05	36 370,09
68	VRN9	Rezerva rozpočtu	%	1,00000	18 185,05	18 185,05

Celkem 1 973 525,80

Harmonogram prací a finanční harmonogram
„Výměna vybraných výplní otvorů DDM Modřany“
v objektu Domu dětí a mládeže Modřany, Herrmannova 2016/24, 143 00 Praha 4 – Modřany

	termín		2019							
	zahájení	ukončení	ŘÍJEN		LISTOPAD				PROSINEC	
	21.10.2019	13.12.2019	21.10.-27.10.2019	28.10.-3.11.	4.11.-10.11.	11.11.-17.11.	18.11.-24.11.	25.11.-1.12.	2.12.-8.12.	9.12.-13.12.
Bourání konstrukcí										
Konstrukce truhlářské										
Úpravy povrchů vnitřní										
Výplně otvorů										
Konstrukce klempířské										
Malby										
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách										
CELKOVÁ DÉLKA PRACÍ (PRACOVNÍCH DŇÍ)	40	5	5	5	5	5	5	5	5	
CELKOVÁ DÉLKA PRACÍ (KALENDÁRNÍCH DŇÍ)	54	7	7	7	7	7	7	7	5	
FINANČNÍ PLNĚNÍ MĚSÍČNÍ	CELKEM BEZ DPH	450 000 Kč		850 000 Kč				673 526 Kč		
	DPH 21%	94 500 Kč		178 500 Kč				141 440 Kč		
	CELKEM VČETNĚ DPH 21 %	544 500 Kč		1 028 500 Kč				814 966 Kč		
FINANČNÍ PLNĚNÍ CELKEM	CELKEM BEZ DPH	1 973 526 Kč				414 440 Kč				
	DPH 21%	2 387 966 Kč				2 387 966 Kč				
	CELKEM VČETNĚ DPH 21 %	2 387 966 Kč				2 387 966 Kč				

